ПРОТОКОЛ № 1
определения участников по продаже муниципального имущества

посредством публичного предложения

(извещение № 310717/0107093/01)
г. Снежногорск                                                                                                                                    01.09.2017
                                                                                                                                                    11:00 часов

Комиссия, назначенная постановлением администрации ЗАТО Александровск от 18.07.2017 № 1404 «Об организации и проведении торгов по продаже муниципального имущества ЗАТО Александровск посредством публичного предложения» (в редакции от 26.07.2017 № 1488) в 11:00 часов 01.09.2017  провела процедуру определения участников по продаже муниципального имущества посредством публичного предложения по адресу: г. Снежногорск, ул. Флотская, дом 9, кабинет 308.

Присутствовали:
Председатель:
	Раст А.В.
	- и.о. начальника Управления муниципальной собственностью администрации ЗАТО Александровск

Заместитель председатель:
	Дегтярева Е.Л.
	- начальник отдела градостроительства и архитектуры Управления муниципальной собственность администрации ЗАТО Александровск

Члены комиссии:
	Безменова Е.С.
	- ведущий специалист отдела градостроительства и архитектуры Управления муниципальной собственность администрации ЗАТО Александровск

	Блинова Т.В.
	- ведущий юрисконсульт юридического отдела МКУ «Служба муниципального имущества ЗАТО Александровск»

	Махно Н.Б.
	-  ведущий инженер по имущественным и земельным отношениям МКУ «Служба муниципального имущества ЗАТО Александровск»

	Харций Е.А.
	-  ведущий специалист отдела муниципального контроля и имущественных отношений Управления муниципальной собственность администрации ЗАТО Александровск

Всего на заседании присутствовало 6 из 6 членов Комиссии, что составило 100 %. Кворум имеется, заседание правомочно.

Лот № 1
	Адрес

(местоположение)

объекта
	Площадь

кв.м.
	Номера на поэтажном плане, кадастровый номер
	Характеристика
	Правообладатель

	Вид права

	город Полярный, Мурманская область, ул. Душенова, дом 2
	138,5
	кадастровый номер 51:08:0040101:227
	Нежилое помещение II
	Муниципальное образование  ЗАТО Александровск

	Собственность

 Начальная цена Лота № 1 – 761 091,00 (семьсот шестьдесят одна тысяча девяносто один) руб. (с учетом НДС)

	№
	Принятые заявки:
	Сумма задатка (руб.):
	Дата поступления на счет УМС:

	1
	нет

Заявки отозванные: ___нет__
Лот № 2
	Адрес

(местоположение)

объекта
	Площадь

кв.м.
	Номера на поэтажном плане, кадастровый номер
	Характеристика
	Правообладатель

	Вид права

	город Полярный, Мурманская область, ул. Душенова, дом 2
	130,7
	кадастровый номер 51:08:0040101:67
	нежилое помещение IV
	Муниципальное образование  ЗАТО Александровск

	Собственность

Начальная цена Лота № 2 – 718 228,00 (Семьсот восемнадцать тысяч двести двадцать восемь) руб. (с учетом НДС)
	№ заявки
	Принятые заявки:
	Сумма задатка (руб.):
	Дата поступления на счет УМС:

	1
	нет

Заявки отозванные: ___нет___
Лот № 3
	Адрес

(местоположение)

объекта
	Площадь

кв.м.
	Номера на поэтажном плане
	Характеристика
	Правообладатель

	Вид права

	город Гаджиево,
Мурманская область,

ул. Мира, дом 83
	201,5
	кадастровый номер 51:23:0010103:53
	Нежилое
помещение III

	Муниципальное образование  ЗАТО Александровск

	Собственность

Начальная цена Лота № 3 – 839 480 (Восемьсот тридцать девять тысяч четыреста восемьдесят) руб. (с учетом НДС)
	№ заявки
	Принятые заявки:
	Сумма задатка (руб.):
	Дата поступления на счет УМС:

	1
	нет

Заявки отозванные: ___нет___
Лот № 4
	Адрес

(местоположение)

объекта
	Площадь

кв.м.
	Номера на поэтажном плане
	Характеристика
	Правообладатель

	Вид права

	н.п. Кувшинская Салма, Мурманская область, хлебопекарня
	177
	кадастровый номер 51:06:0000000:1752
	нежилое,

1- этажное (подземных этажей – подвал)
	Муниципальное образование  ЗАТО Александровск

	Собственность

Начальная цена Лота № 4 – 80 000 (Восемьдесят тысяч) руб. (с учетом НДС)

	№
	Принятые заявки:
	Сумма задатка (руб.):
	Дата поступления на счет УМС:

	1
	нет

Заявки отозванные: ___нет___
Лот № 5
	Адрес

(местоположение)

объекта
	Площадь

кв.м.
	Номера на поэтажном плане
	Характеристика
	Правообладатель

	Вид права

	н.п. Кувшинская Салма, Мурманская область,
здание гаража
	518,8
	кадастровый номер 51:06:0000000:1687
	нежилое,
 1 - этажное
	Муниципальное образование  ЗАТО Александровск

	Собственность

Начальная цена Лота № 5 –   120 000 (Сто двадцать тысяч) руб. (с учетом НДС)

	№
	Принятые заявки:
	Сумма задатка (руб.):
	Дата поступления на счет УМС:

	1
	нет

Заявки отозванные: ___нет___
Лот № 6
	Адрес

(местоположение)

объекта
	Площадь

кв.м.
	Номера на поэтажном плане
	Характеристика
	Правообладатель

	Вид права

	н.п. Кувшинская Салма, Мурманская область,
здание банно-прачечного комбината
	790,8
	кадастровый номер 51:06:0000000:1767
	нежилое,
2 - этажное
	Муниципальное образование  ЗАТО Александровск

	Собственность

Начальная цена Лота № 6 – 390 000 (Триста девяносто тысяч) руб. (с учетом НДС)
	№
	Принятые заявки:
	Сумма задатка (руб.):
	Дата поступления на счет УМС:

	1
	нет

Заявки отозванные: ___нет___
Лот № 7
	Адрес

(местоположение)

объекта
	Площадь

кв.м.
	Номера на поэтажном плане
	Характеристика
	Правообладатель

	Вид права

	город Полярный, Мурманская область,
ул. Красный Горн, д. 18

	236,5
	кадастровый номер 51:08:0030103:1405

	нежилое помещение

IV (1-6)
	Муниципальное образование  ЗАТО Александровск

	Собственность

Начальная цена Лота № 7 – 260 150 (Двести шестьдесят тысяч сто пятьдесят) руб. (с учетом НДС)
	№ заявки
	Принятые заявки:
	Сумма задатка (руб.):
	Дата поступления на счет УМС:

	1
	23.08.2017 –   Каибханов Гамид Гаджимирзаевич
Мурманская область, г. Полярный, ул. Красный Горн, дом 17, кв. 58
	52030,00
	02.08.2017

	2
	23.08.2017 –  Гаджибалаев Гаджикерим Абдурахманович
Мурманская область, г. Полярный, ул. Душенова,
дом 13, кв.6
	52030,00
	02.08.2017

Заявки отозванные: ___нет___
РЕШЕНИЕ КОМИССИИ: Результат голосования:  «За» - единогласно
1. В связи с отсутствием заявок признать аукцион по ЛОТу № 1 несостоявшимся.
2. В связи с отсутствием заявок признать аукцион по ЛОТу № 2 несостоявшимся.
3. В связи с отсутствием заявок признать аукцион по ЛОТу № 3  несостоявшимся.
4. В связи с отсутствием заявок признать аукцион по ЛОТу № 4  несостоявшимся.
5. В связи с отсутствием заявок признать аукцион по ЛОТу № 5  несостоявшимся.
6. В связи с отсутствием заявок признать аукцион по ЛОТу № 6  несостоявшимся.
7. Допустить к участию в аукционе по Лоту № 7 и признать участниками аукциона:
- Каибханова Гамида Гаджимирзаевича,

- Гаджибалаева Гаджикерима Абдурахмановича.
Настоящий протокол составлен в 03 (трех) экземплярах: 1 экз. - Организатору аукциона,  по 1 экз. –  участникам аукциона.
ПОДПИСИ:

_______________________        Раст А.В.
_______________________        Дегтярева Е.Л.
_______________________        Безменова Е.С.
_______________________        Блинова Т.В.
_______________________        Махно Н.Б.
_______________________        Харций Е.А.
1